

C.R. Steglich & Co. A/S

Islandsgade 38, 4690 Haslev

CVR-nr. 24 89 23 28

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jørgen Bek Weiss Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	C.R. Steglich & Co. A/S Islandsgade 38 4690 Haslev
	CVR-nr.: 24 89 23 28
	Stiftet: 8. november 1967
	Hjemsted: Faxe
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 44. regnskabsår
Bestyrelse	Jørgen Bek Weiss Hansen, Bestyrelsesformand Per Jørgen Nielsen, Bestyrelsesmedlem Inger Kræmmer Nielsen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Per Jørgen Nielsen, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	Per Nielsen Holding af 13. februar 2004 ApS
Dattervirksomhed	Daresco A/S, Danmark

Hovedtal og nøgletal

	2020/21 <u>t.kr.</u>	2019/20 <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	5.345	5.873
Resultat af primær drift	890	1.719
Finansielle poster, netto	491	-45
Årets resultat	1.193	1.311
Balance:		
Balancesum	10.900	11.812
Investeringer i materielle anlægsaktiver	49	24
Egenkapital	6.330	5.637
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	9	11
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	192,0	242,6
Soliditetsgrad	58,1	47,7
Egenkapitalforrentning	19,9	26,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og fabrikationsvirksomhed især inden for plastindustrien samt enhver dermed i forbindelse stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.344.811 mod 5.872.799 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.192.654 mod 1.310.994 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	5.344.811	5.872.799
1 Personaleomkostninger	-4.407.802	-3.679.077
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-46.965	-474.441
Driftsresultat	890.044	1.719.281
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	523.530	25.108
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.708	35.644
Andre finansielle indtægter	39.802	53.233
2 Øvrige finansielle omkostninger	-100.689	-158.776
Resultat før skat	1.381.395	1.674.490
3 Skat af årets resultat	-188.741	-363.496
Årets resultat	1.192.654	1.310.994
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.150.000	500.000
Overføres til overført resultat	42.654	810.994
Disponeret i alt	1.192.654	1.310.994

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	5.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	5.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	554.016	546.771
Materielle anlægsaktiver i alt	554.016	546.771
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.048.638	5.025.108
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1
8 Deposita	193.700	193.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.242.338	5.218.809
Anlægsaktiver i alt	5.796.354	5.770.580
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.383.447	2.022.722
Varer under fremstilling	928.411	992.613
Fremstillede varer og handelsvarer	111.452	274.382
Varebeholdninger i alt	3.423.310	3.289.717
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	657.643	1.798.472
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.021.897	895.960
Udskudte skatteaktiver	0	8.480
Tilgodehavender i alt	1.679.540	2.702.912
Likvide beholdninger	1.187	48.986
Omsætningsaktiver i alt	5.104.037	6.041.615
Aktiver i alt	10.900.391	11.812.195

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	700.000	700.000
Overført resultat	4.479.774	4.437.120
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.150.000	500.000
Egenkapital i alt	6.329.774	5.637.120
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.517	0
Hensatte forpligtelser i alt	18.517	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.893.371	3.351.783
Anden gæld	0	333.336
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.893.371	3.685.119
Gæld til pengeinstitutter	75.694	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	472.721	419.308
Gæld til tilknyttede virksomheder	853.847	508.273
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	161.744	420.222
Anden gæld	1.094.723	1.142.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.658.729	2.489.956
Gældsforpligtelser i alt	4.552.100	6.175.075
Passiver i alt	10.900.391	11.812.195

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

11 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	700.000	4.437.120	500.000	5.637.120
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Forslag til årets resultatford.	0	42.654	1.150.000	1.192.654
	700.000	4.479.774	1.150.000	6.329.774

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.439.315	2.813.905
Pensioner	759.732	616.415
Andre omkostninger til social sikring	208.755	248.757
	<u>4.407.802</u>	<u>3.679.077</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	100.689	158.776
	<u>100.689</u>	<u>158.776</u>
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	161.744	420.222
Årets regulering af udskudt skat	26.997	-56.726
	<u>188.741</u>	<u>363.496</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	25.000	25.000
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-20.000	-15.000
Årets afskrivninger	-5.000	-5.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-25.000</u>	<u>-20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>5.000</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	7.060.330
Tilgang	49.210
Kostpris ultimo	7.109.540
Af- og nedskrivninger primo	6.513.559
Årets afskrivninger	41.965
Af- og nedskrivninger ultimo	6.555.524
Regnskabsmæssig værdi ultimo	554.016

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	5.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	5.000.000
Kostpris ultimo	5.000.000	5.000.000
Opskrivninger primo	539.937	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.115.493	539.937
Udbytte	-500.000	0
Opskrivninger ultimo	1.155.430	539.937
Afskrivninger på goodwill primo	-514.829	0
Årets afskrivninger på goodwill	-591.963	-514.829
Afskrivninger på goodwill ultimo	-1.106.792	-514.829
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.048.638	5.025.108
I regnskabsposten indgår goodwill med	3.036.950	3.088.976

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Daresco A/S, Danmark	100 %	2.011.688	1.115.493
		2.011.688	1.115.493

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	1	1
Afgang i årets løb	<u>-1</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>1</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>1</u>
8. Deposita		
Kostpris primo	<u>193.700</u>	<u>193.700</u>
Kostpris ultimo	<u>193.700</u>	<u>193.700</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>193.700</u>	<u>193.700</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er der afgivet sikkerhed med virksomhedspant på t.kr. 3.000.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelser kan pr. 30. juni 2021 opgøres til t.kr. 253.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Per Nielsen Holding af 13. februar 2004 ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog, som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

Per Nielsen Holding af 13. februar 2004 ApS
Torkilstrupvej 8, 4060 Kirke Såby